
Uchwała Nr V/23/07  
Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska z dnia 23 lutego 2007 roku  

w sprawie ustalenia przedmiotu działania Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Rekreacji 
oraz Spraw Socjalnych Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska  

 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 
2001 Nr 142. poz. 1591 z późniejszymi zmianami/, oraz § 70. ust.1 Statutu Gminy i Miasta Izbica 
Kujawska z dnia 30 grudnia 2002 r /Dz. Urz. z 2003 r Nr21, poz. 430/  
Rada Gminy i Miasta Uchwala co następuje:  

§ 1  
 
1. Przedmiot działania Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Rekreacji oraz Spraw Socjalnych.  
1) Komisja uchwala wnioski i opinie.  
2) Rozpatruje sprawy dotyczących funkcjonowania oświaty gminnej  
3) Rozpatruje zagadnienia w zakresie funkcjonowania służby zdrowia.  
4) Współpracuje z Radą Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
5) Zajmuje stanowiska w dziedzinie kultury sportu i rekreacji oraz spraw socjalnych  
6) Rozpatruje sprawy przekazane przez radę gminy, a nie ujęte w planie pracy komisji.  

§ 2  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 Przewodniczący   

Rady Gminy i Miasta  
Zofia Warda 

 


